
18/05/2020 AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - AVISO DE REABERTURA DE PRAZO - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-reabertura-de-prazo-257244092 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/05/2020 | Edição: 93 | Seção: 3 | Página: 3

Órgão: Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento/Companhia Nacional de Abastecimento

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

PREGÃO Nº 6/2020

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº

21210000083201879. , publicada no D.O.U de 30/04/2020 . Objeto: Pregão Eletrônico - Contratação de

empresa especializada para execução de serviço comum de engenharia, com fornecimento de mão de

obra, matérias e equipamentos, necessários para a instalação de tela alambrado em mourões em concreto

na Unidade Armazenadora de Rolândia-PR, incluindo a limpeza da área com a poda e destocamento da

vegetação, substituição de mourões danificados, execução de cintamento e pintura dos componentes em

concreto. Novo Edital: 18/05/2020 das 08h00 às 12h00 e de13h00 às 17h00. Endereço: Rua Maua Nr 1116

Alto da Glória - CURITIBA - PREntrega das Propostas: a partir de 30/04/2020 às 08h00 no site

www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 02/06/2020, às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br.

MARIA HELENA DE PAULA

Pregoeira

(SIDEC - 15/05/2020) 135100-22211-2020NE000028

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


